АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2011                                                                                                          № 86
станица Крыловская

Об утверждении целевой программы "Обеспечение жильем молодых семей
в Крыловском сельском поселении" на 2011-2015 годы

(с изменениями от 4 декабря 2014 года № 157)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря
2010 № 1050 "О федеральной  целевой программе «Жилище» на  2011  – 2015
годы",  постановлением  главы  администрации  (губернатора)  Краснодарского
края от 30 апреля 2010 года № 314 «Об утверждении долгосрочной краевой це-
левой  программы «Жилище»  на  2011-2015  годы»  (в  редакции  от  29.12.2010
года), п о с т а н о в л я  ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу "Обеспечение жильем
молодых семей в Крыловском сельском поселении" на 2011 - 2015 годы (прило-
жение).

2. Начальнику финансового отдела Н.Ю.Кохан производить финансиро-
вание указанной программы в пределах средств, утвержденных в бюджете по-
селения на данные цели.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному обнародованию.

Глава Крыловского сельского поселения
Ленинградского района                                                                            О.А.Деркач

Проект подготовил и внес:
Начальник отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского
сельского поселения
Ленинградского района                                                                         С.С.Радькова